
 

 

平成 28 年 2 月 26 日 

各 位 

山形県山形市旅篭町三丁目 2 番 3 号 

株式会社 きらやか銀行 

 

天童支店交り江出張所の窓口営業終了のお知らせ 

 

 株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）では、皆様にご愛顧いただいております天童支

店交り江出張所について、平成 28 年 5 月 13 日（金）を持ちまして窓口営業を終了すること

にいたしましたのでお知らせいたします。 

 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 これまでのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後のお取引等につきましては、下

記記載の天童市内各店舗ならびに今後開設いたします新店舗（芳賀地区）をご利用ください

ますようお願い申し上げます。 

これまで以上にサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗及び最終窓口営業日 

店舗名 最終窓口営業日 所在地 

天童支店交り江出張所 平成 28 年 5 月 13 日（金） 山形県天童市交り江 1-6-20 

 

２．ＡＴＭについて 

現天童支店交り江出張所につきましては、ATM 設置店舗となりますので、下記の通

りご利用いただけます。 

 

 移転後のご利用時間 備考 

天童支店交り江出張所 
平日   8：00～21：00  （変更ございません） 

土日祝日 8：00～21：00 （変更ございません） 

ATM 

1 台 

  ※現金での振込、硬貨での入金、通帳繰越、の取扱は終了いたします。 

 

３．その他 

（１） お客様のご預金口座等につきましては、支店名・店番号・口座番号の変更はござい

ません。 

 

 

 



 

 

 

（２）天童市内店舗案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

（３）新店舗出店予定地 

 

 

 

 

 

以 上 

  
本件に関するお問合せ 

経営企画部   023-631-0001（代表）  天童支店交り江出張所 023-654-8811 

フリーダイヤル 0120-379-305      天童支店       023-653-3241 


